

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	JKSO	
Objekt		SKP	
SO 05	Vedlejší výtlačné řady Kubšice	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
2011/025	Vedrovice, Kubšice ČOV a tlaková kanalizace	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	EVT Stavby s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	7 204 832	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	76 560	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimotoženištní doprava	0
ZRN celkem	7 281 392	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	7 281 392	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	7 281 392	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jiří Jožák	Jméno :	Josef Kunc
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:	
Základ pro DPH	20,0 %	7 281 392 Kč	
DPH	20,0 %	1 456 278 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč	
DPH	0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			8 737 670 Kč

Poznámka :

Stavba :	2011/025 Vedrovice, Kubšice ČOV a tlaková kanalizace	Rozpočet :	1
Objekt :	SO 05 Vedlejší výtlačné řady Kubšice		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11 Přípravné a přidružené práce	54 671	✓ 0	0	0	0
13 Hloubené vykopávky	953 066	✓ 0	0	0	0
14 Ražení a hloubení tunelářské	90 280	✓ 0	0	0	0
15 Roubení	116 493	✓ 0	0	0	0
16 Přemístění výkopku	322 284	✓ 0	0	0	0
17 Konstrukce ze zemin	121 649	✓ 0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	327 043	✓ 0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	100 214	✓ 0	0	0	0
56 Podklad. vrstvy pozem. komunikací, letišť a pl	32 812	✓ 0	0	0	0
57 Kryty pozem. komunikací, letišť a ploch z kam	5 023	✓ 0	0	0	0
59 Kryty pozem. komunikací, letišť a ploch dlážd	97 934	✓ 0	0	0	0
61 Úprava povrchů vnitřní	33 019	✓ 0	0	0	0
87 Potrubí z trub z plastických hmot	189 677	✓ 0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce a práce na trubním veden	1 234 158	✓ 0	0	0	0
91 Doplnující konstrukce a práce pozemních kor	3 684	✓ 0	0	0	0
96 Bourání a demontáž konstrukcí	6 984	✓ 0	0	0	0
97 Prorážení otvorů a ostat. bourací práce, dopra	9 080	✓ 0	0	0	0
979 Odvoz sutí	182 620	✓ 0	0	0	0
99 Přesun hmot, dočasné jeřábové dráhy	262 742	✓ 0	0	0	0
Bez určení dílu	3 061 400	✓ 0	0	0	0
783 Nátěry	0	76 560 ✓	0	0	0
CELKEM OBJEKT	7 204 832	76 560	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	7 281 392	0
Oborová přírážka	0	0,0	7 281 392	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	7 281 392	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	7 281 392	0
Zařízení staveniště	0	0,0	7 281 392	0
Provoz investora	0	0,0	7 281 392	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	7 281 392	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	7 281 392	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2011/025 Vedrovice, Kubšice ČOV a tlaková kanalizace	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 05 Vedlejší výtlačné řady Kubšice	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových dlaždic/desek	m2	519,13	35,90	18 636,77
2	113106123U00	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	7,49	47,10	352,78
3	113107131R00	Odstranění podkladů/krytů do 50m2 z betonu prostého tl. do 15cm	m2	34,54	516,00	17 822,64
4	113107141R00	Odstranění podkladů/krytů do 50m2 z živice tl. do 5cm	m2	24,15	83,90	2 026,19
5	113107142R00	Odstranění podkladů/krytů do 50m2 z živice tl. do 10cm	m2	24,15	157,00	3 791,55
6	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků/obrubníků stojatých (včetně lože)	m	42,00	50,90	2 137,80
7	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových (včetně lože)	m	34,00	36,20	1 230,80
8	119001401R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí ocel. jmenovité světlosti DN do 200mm	m	26,40	233,00	6 151,20
9	119001421R00	Dočasné zajištění podzemních kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů, do 3 kabelů	m	13,20	191,00	2 521,20
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				54 670,92
Díl: 13		Hloubené vykopávky				
10	130001101R00	Ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	59,40	396,00	23 522,40
11	130901121R00	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách, zdivo z betonu prostého	m3	0,01	7 160,00	71,60
12	132201102R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hornině 3 nad 100 m3	m3	500,99	335,00	167 831,65
13	132201109R00	Hloubení rýh šířky do 60cmv hornině 3-příplatek za lepivost	m3	500,99	168,00	84 166,32
14	133201101R00	Hloubení šachet v hornině 3 do 100 m3	m3	668,78	858,00	573 813,24
15	133202019U00	Hloubení šachet v hornině 3 ručně-příplatek za lepivost	m3	668,78	155,00	103 660,90
	Celkem za	13 Hloubené vykopávky				953 066,11
Díl: 14		Ražení a hloubení tunelářské				
16	141720014U00	Protlačování otvorů neřízeným zemním protlakem strojně (krtek) v hornině 3-4 DN 90mm	m	122,00	740,00	90 280,00
	Celkem za	14 Ražení a hloubení tunelářské				90 280,00
Díl: 15		Roubení				
17	151101201R00	Zřízení příložného pažení stěn výkopu-hloubka do 4m	m2	1 180,80	40,00	47 232,00
18	151101211R00	Odstranění příložného pažení stěn výkopu-hloubka do 4m	m2	1 180,80	23,90	28 221,12
19	151101301R00	Zřízení rozepření stěn při příložném pažení- hloubka do 4m	m3	759,02	44,50	33 776,39
20	151101311R00	Odstranění rozepření stěn při příložném pažení- hloubka do 4m	m3	759,02	9,57	7 263,82
	Celkem za	15 Roubení				116 493,33
Díl: 16		Přemístění výkopku				
21	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1-4 při hloubce do 2,5m	m3	1 169,77	77,40	90 540,20
22	162701104	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1-4 do 9km	m3	934,45	139,00	129 888,55
23	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1-4 - příplatek za každý další 1km	m3	4 672,26	21,80	101 855,27
	Celkem za	16 Přemístění výkopku				322 284,02
Díl: 17		Konstrukce ze zemín				
24	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	934,45	18,00	16 820,10
25	174101101R00	Zásyp zhutněný-jam, rýh, šachet nebo kolem objektů	m3	471,40	91,60	43 180,24
26	174201101R00	Zásyp nezhutněný - jam, rýh, šachet nebo kolem objektů	m3	235,31	34,60	8 141,73
27	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z horniny 1-4	m3	150,30	356,00	53 506,80
	Celkem za	17 Konstrukce ze zemín				121 648,87

Položkový rozpočet

Stavba :	2011/025 Vedrovice, Kubšice ČOV a tlaková kanalizace	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 05 Vedlejší výtlačné řady Kubšice	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				
28	583310015	Kamenivo těžené-zásypový materiál	t	1 308,17	250,00	327 042,50
	Celkem za	18 Povrchové úpravy terénu				327 042,50
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				
29	451572111R00	Lože výkopu z kameniva drobného těženého pod potrubí	m3	57,42	938,00	53 859,96
30	452311121R00	Desky z betonu prostého v otevřeném výkopu C8/10 (B10) pod potrubí cement portl-struskoprtl	m3	18,92	2 450,00	46 354,00
	Celkem za	45 Podkladní a vedlejší konstrukce				100 213,96
Díl: 56		Podklad. vrstvy pozem.komunikací, letišť a ploch				
31	566904111R00	Vyspravení podkladů po překopech kamenivem obaleným asfaltem OK	t	11,21	1 460,00	16 366,60
32	566905111R00	Vyspravení podkladů po překopech podkladním betonem	m3	6,91	2 380,00	16 445,80
	Celkem za	56 Podklad. vrstvy pozem.komunikací, letišť a ploch				32 812,40
Díl: 57		Kryty pozem. komunikací, letišť a ploch z kameniva				
33	572952111R00	Vyspravení krytu vozovky po překopu asfaltovým betonem tl. do 5cm	m2	24,15	208,00	5 023,20
	Celkem za	57 Kryty pozem. komunikací, letišť a ploch z kameniva				5 023,20
Díl: 59		Kryty pozem. komunikací, letišť a ploch dlážděných				
34	596211131U00	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl.60mm skupiny C-plocha do 100m2	m2	7,49	253,00	1 894,97
35	596811121U00	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva -vel. do 0,09m2,plocha do 100m2	m2	519,13	185,00	96 039,05
	Celkem za	59 Kryty pozem. komunikací, letišť a ploch dlážděných				97 934,02
Díl: 61		Uprava povrchů vnitřní				
36	617451501R00	Potěry dna šachet hlazených ocelovým hladítkem	m2	7,00	167,00	1 169,00
37	01	Cementový lepicí tmel Sewament 1	ks	1,00	4 550,00	4 550,00
38	02	Těsnící profil Idrostop	m	60,00	455,00	27 300,00
	Celkem za	61 Uprava povrchů vnitřní				33 019,00
Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot				
39	871171121R00	Montáž potrubí z trub tlakových polyetylenových svařovaných v otevřeném výkopu DN 40	m	916,20	15,00	13 743,00
40	871181121R00	Montáž potrubí z trub tlakových polyetylenových svařovaných v otevřeném výkopu DN 50	m	43,40	16,10	698,74
41	877355122R00	Poplatek za skládování	t	1 560,54	40,00	62 421,60
42	877355122R00	Poplatek za skládování	t	85,50	40,00	3 420,00
43	03	Elektrotvarovka-TA 50	ks	31,00	403,00	12 493,00
44	04	Elektrotvarovka-TA 63	ks	42,00	403,00	16 926,00
45	05	Elektrotvarovka MB 40-spojka	ks	80,00	169,00	13 520,00
46	06	Elektrotvarovka MR 50/40-redukce	ks	32,00	279,50	8 944,00
47	07	Elektrotvarovka MR 63/40-redukce	ks	42,00	300,50	12 621,00
48	08	Trubka tlaková v kotoučích PE 100 SDR 11 40x3,7	m	929,94	45,50	42 312,27
49	09	Trubka tlaková v kotoučích PE 100 SDR 11 50x4,6	m	44,05	58,50	2 576,93
	Celkem za	87 Potrubí z trub z plastických hmot				189 676,54
Díl: 89		Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				
50	894401211R00	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných TBS 29/100/9	ks	56,00	576,00	32 256,00
51	894402211R00	Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových TBS 60/100/70/9 montáž	ks	56,00	576,00	32 256,00
52	894414111R00	Osaz dnových dílců šcht TBZ (orientační cena)	ks	56,00	2 750,00	154 000,00
53	899103111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových s rámem hmotnosti do 150kg	ks	56,00	613,00	34 328,00
54	10	Stojan kotevní pro osazení ovládací skříňky	ks	1,00	5 850,00	5 850,00

Položkový rozpočet

Stavba :	2011/025 Vedrovice, Kubšice ČOV a tlaková kanalizace	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 05 Vedlejší výtlačné řady Kubšice	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
55	11	Poklop šachetní litinový B1 12,5 t	ks	56,00	2 600,00	145 600,00
56	12	Šachetní konus TBR-Q.1 100-63/58 PS	ks	36,00	1 300,00	46 800,00
57	13	Šachetní skruž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25 PS	ks	36,00	3 250,00	117 000,00
58	14	Elastomerové těsnění pro spojení šachet.dílů-DN 1000	ks	72,00	325,00	23 400,00
59	15	Šachetní dno výšky 1000 mm TBZ-Q.1 100/100 V50,60	ks	36,00	3 250,00	117 000,00
60	16	Šachetní dno DN 800 SU-M-500	ks	20,00	12 350,00	247 000,00
61	17	Šachetní skruž TBS-800/1000-S	ks	20,00	3 250,00	65 000,00
62	18	Šachetní konus TBS-800-625/365	ks	20,00	1 300,00	26 000,00
63	19	Vyrovňovací prstenec TBS 625/40	ks	20,00	390,00	7 800,00
64	891249111R00	Montáž navrtávacích pásů na potrubí z trub osinkocementových DN 80	ks	7,00	786,00	5 502,00
65	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodních potrubí do DN 80	m	959,60	12,60	12 090,96
66	20	Navrtávací pas pro PVC DN 75/5/4"	KS	6,00	3 250,00	19 500,00
67	21	mosazná fitinka T-110 40/5/4"-spojka	KS	6,00	325,00	1 950,00
68	22	mosazná fitinka T-110 6/4"-spojka	KS	1,00	455,00	455,00
69	23	Chráníčka PE 90	m	400,00	130,00	52 000,00
70	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 20cm zvýšením poklopu	ks	56,00	1 520,00	85 120,00
71	24	Navrtávací pas pro PVC DN 75/6/4"	ks	1,00	3 250,00	3 250,00
Celkem za		89 Ostatní konstrukce a práce na trubicím vedení				1 234 157,96
Díl: 91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací					
72	919735111R00	Řezání živичného podkladu nebo krytu hloubka řezu do 5cm	m	65,20	56,50	3 683,80
Celkem za		91 Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací				3 683,80
Díl: 96	Bourání a demontáž konstrukcí					
73	963012510R00	Bourání stropů z desek žebetonových s dutinami, šířky do 30cm, do tl.14cm	m3	2,40	2 910,00	6 984,00
Celkem za		96 Bourání a demontáž konstrukcí				6 984,00
Díl: 97	Prorážení otvorů a ostat.bourací práce, doprava vy					
74	971042241R00	Vybourání otvorů-betonové přičky a zdi plochy do 0,0225m2 do tl.30cm	ks	40,00	227,00	9 080,00
Celkem za		97 Prorážení otvorů a ostat.bourací práce, doprava vy				9 080,00
Díl: 979	Odvoz sutí					
75	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km	t	92,24	645,00	59 494,80
76	979084219R00	Příplatek za každý další i započatý 1km přes 5km dopravy vybouraných hmot po suchu	t	276,72	30,60	8 467,63
77	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek k ceníku 822-1 B01	t	92,24	591,00	54 513,84
78	979099141U00	Poplatek za skládku (asfalt)	t	6,74	100,00	674,00
79	25	Idikační vodič 1xCY 6mm2/ZŽ	m	959,60	32,50	31 187,00
80	283230134	Folie varovná PE šířky 33cm-s potiskem	m	959,60	13,00	12 474,80
81	592170030	Obrubník chodníkový ABO 100x10x25 cm	ks	34,34	156,00	5 357,04
82	592170063	Obrubník chodníkový ABO 2-15/1,5 100x15x25	ks	42,42	156,00	6 617,52
83	592450208	Dlažba betonová HBB 30x30x5 - šedá	m2	7,56	507,00	3 832,92
Celkem za		979 Odvoz sutí				182 619,55
Díl: 99	Přesun hmot, dočasné jeřábové dráhy					
84	998276101R00	Přesun hmot pro trubicí vedení hloubené z plastický ch hmot nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	302,58	867,00	262 340,33
85	998276101R00	Přesun hmot pro trubicí vedení hloubené z plastický ch hmot nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	0,46	867,00	401,42
Celkem za		99 Přesun hmot, dočasné jeřábové dráhy				262 741,75
Díl: .	Bez určení dílu					

Položkový rozpočet

Stavba :	2011/025 Vedrovice, Kubšice ČOV a tlaková kanalizace	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 05 Vedlejší výtlačné řady Kubšice	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
86	R	Plastová čerpací jímka samonosná, s pochůzným poklopem DN 1000mm, L=2000 mm	kpl	18,00	11 500,00	207 000,00
87	R	Plastová čerpací jímka samonosná, s pochůzným poklopem DN 800mm, L=2000mm	kpl	6,00	10 400,00	62 400,00
88	R	Technologie čerpací jímky 400V, včetně ovládací automatiky, montáže a vybavení čerpací jímky	kpl	80,00	34 900,00	2 792 000,00
Celkem za . Bez určení dílu						3 061 400,00
Díl: 783	Nátěry					
89	783814110R00	Nátěr olejový betonových povrchů -dvojnásobný	m2	230,00	127,00	29 210,00
90	26	epoxydový ochranný nátěr	sada	10,36	4 550,00	47 138,00
91	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z plastických hmot nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	0,25	867,00	212,42
Celkem za 783 Nátěry						76 560,42

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	1	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 0602	Železobetonové podzemní nádrže		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
2011/025	Vedrovice, Kubšice ČOV a tlaková kanalizace		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	EVT Stavby s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	5 431 563	Kompletační činnost (IČD)	54 316
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
ZRN celkem		5 431 563		
	HZS	0		
ZRN+HZS		5 431 563	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		5 485 879	Ostatní náklady celkem	54 316
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno : Jiří Jožák		Jméno : Josef Kunc		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		20,0 %		5 485 879 Kč
DPH		20,0 %		1 097 176 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				6 583 055 Kč

Poznámka :

Stavba :	2011/025 Vedrovice, Kubšice ČOV a tlaková kanalizace	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 0602 Železobetonové podzemní nádrže	1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	487 330	0	0	0	0
2 Zakládání	109 544	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	3 380 711	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	120 000	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 333 978	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	5 431 563	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Kompletační činnost (IČD)	0	1,0	5 431 563	54 316
CELKEM VRN				54 316

Položkový rozpočet

Stavba :	2011/025 Vedrovce, Kubšice ČOV a tlaková kanalizace	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 0602 Železobetonové podzemní nádrže	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	500,00	73,90	36 950,00
2	115101301R00	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	25,00	54,90	1 372,50
3	131201102R00	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	230,00	159,00	36 570,00
4	131201109R00	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	69,00	23,30	1 607,70
5	131201202R00	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	105,00	418,00	43 890,00
6	131201209R00	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	35,00	42,00	1 470,00
7	131301102R00	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	230,00	203,00	46 690,00
8	131301109R00	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	69,00	49,20	3 394,80
9	131301202R00	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	105,00	552,00	57 960,00
10	131301209R00	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4	m3	35,00	57,90	2 026,50
11	134702401R00	Vykopávky do 4 m2 pro studny spouštěné v hornině tř. 1 až 4 mimo kašovitě a tekoucí hl do 10 m	m3	1,57	963,00	1 511,91
12	151101201R00	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	65,00	40,00	2 600,00
13	151101211R00	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	65,00	23,90	1 553,50
14	151101301R00	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	210,00	44,50	9 345,00
15	151101311R00	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	210,00	9,57	2 009,70
16	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	210,00	133,00	27 930,00
17	162301101R00	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	1 340,00	55,20	73 968,00
18	171201201R00	Uložení sypaniny na skládky	m3	670,00	18,00	12 060,00
19	174101102R00	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	170,00	291,00	49 470,00
20	583336900	kamenivo těžené hrubé frakce 32-63 třída D	t	289,00	250,00	72 250,00
21	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	225,00	12,00	2 700,00
Celkem za 1 Zemní práce						487 329,61
Díl: 2		Zakládání				
22	212752112R00	Trativod z drenážních trubek děrovanýchotevřený výkop DN 80 nebo 100	m	55,00	164,00	9 020,00
23	242111111	Osazení pláště kopané studny z betonových skruží celokruhových D 0,8 m	m	2,00	1 290,00	2 580,00
24	592253310	skruž betonová studňová kruhová TBS 80/100 80x100x9,7 cm	kus	2,04	4 500,00	9 180,00
25	243311111	Výplň na dně studny z betonu V4 B 20 hl -10 m	m3	1,01	2 850,00	2 864,25
26	271571111R00	Polštáře zhutněné pod základy ze šterkopisku tříděného	m3	100,00	859,00	85 900,00
Celkem za 2 Zakládání						109 544,25
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
27	311362021R00	Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari	t	0,61	24 900,00	15 139,20
28	317941121R00	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,05	7 530,00	376,50
29	133806200	tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 120 pozinkované	t	0,06	35 000,00	1 925,00

Položkový rozpočet

Stavba :	2011/025 Vedrovice, Kubšice ČOV a tlaková kanalizace	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 0602 Železobetonové podzemní nádrže	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
30	380311531R00	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží, vodojemů nebo kanálů z betonu prostého tř. C 12/15 tl 150 mm	m3	16,00	4 445,00	71 120,00
31	380316131R00	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonu vodostavebného V8 tř. B 30 tl do 150 mm	m3	6,00	6 045,00	36 270,00
32	380326242U00	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží nebo vodojemů ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37 FX4 tl do 300 mm	m3	8,00	5 705,00	45 640,00
33	380326243U00	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží nebo vodojemů ze ŽB mrazuvzdor. tř. C 30/37 FX1'stěny tl nad 300 mm	m3	230,00	4 990,00	1 147 700,00
34	380356241R00	Bednění kompletních konstrukcí ČOV neomítaných z betonu vodostavebného ploch rovinných zřízení	m2	900,00	1 313,00	1 181 700,00
35	380356242R00	Bednění kompletních konstrukcí ČOV neomítaných z betonu vodostavebného ploch rovinných odstranění	m2	900,00	290,00	261 000,00
36	380361006U00	Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505	t	16,00	38 740,00	619 840,00
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						3 380 710,70
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
37	454811119	Dodávka a montáž prostupů do 300 mm včetně vodotěsného těsnění	kus	15,00	8 000,00	120 000,00
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						120 000,00
Díl: 9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					
38	933901111R00	Provedení zkoušky vodotěsnosti nádrže do 1000 m3	m3	555,00	25,60	14 208,00
39	082113200	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	575,00	30,00	17 250,00
40	939941114	Dodávka a montáž spec. ocel. plechu typ ASS BK	m	130,00	400,00	52 000,00
41	952903112R00	Vyčištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů při v do 3,5 m	m2	155,00	31,10	4 820,50
42	952903119R00	Příplatek za vyčištění prostor v nad 3,5 m u čištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů	m2	155,00	24,90	3 859,50
43	9599000001	Dodávka a montáž bobtnajícího těsnění	m	130,00	400,00	52 000,00
44	998142251R00	Přesun hmot pro nádrže a jímky ČOV, zásobníky a jámy mimo zemědělských betonové v do 25 m	t	1 747,20	681,00	1 189 840,48
Celkem za 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						1 333 978,48

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	1	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 0603	Nadzemní zděný objekt		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
2011/025	Vedrovice, Kubšice ČOV a tlaková kanalizace		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	EVT Stavby s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	566 569	Kompletační činnost (IČD)	0
Z	PSV celkem	678 651		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	1 245 220		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	1 245 220	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 245 220	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno : Jiří Jožák		Jméno : Josef Kunc		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
				1 245 220 Kč
Základ pro DPH		20,0 %		249 044 Kč
DPH		20,0 %		0 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 494 264 Kč

Poznámka :

Stavba :	2011/025 Vedrovice, Kubšice ČOV a tlaková kanalizace	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 0603 Nadzemní zděný objekt	1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	279 168	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	63 766	0	0	0	0
6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení	154 459	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání	39 176	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	3 181	0	0	0
721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0	1 154	0	0	0
722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0	3 867	0	0	0
724 Zdravotechnika - strojní vybavení	0	17 094	0	0	0
725 Zdravotechnika - zařizovací předměty	0	11 115	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	305 527	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	12 759	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	159 924	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	10 300	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	28 000	0	0	0
769 Konstrukce plastové	0	42 560	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic	0	16 276	0	0	0
781 Dokončovací práce - obklady keramické	0	3 432	0	0	0
783 Dokončovací práce - nátěry	0	60 030	0	0	0
784 Dokončovací práce - malby	0	3 432	0	0	0
21-M Elektromontáže	30 000	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	566 569	678 651	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	1 245 220	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2011/025 Vedrovice, Kubšice ČOV a tlaková kanalizace	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 0603 Nadzemní zděný objekt	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
1	310238411R00	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC	m3	0,30	4 480,00	1 344,00
2	311238116R00	Zdivo nosné vnitřní z cihelných bloků termoizolačních P+D tl 300 mm pevnosti P 15 na MVC 5	m2	11,00	1 240,00	13 640,00
3	311238216R00	Zdivo nosné vnější z cihelných bloků termoizolačních ch P+D tl 400 mm pevnosti P 15 na MC 10	m2	130,00	1 810,00	235 300,00
4	317168121R00	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 100 cm	kus	1,01	218,00	220,18
5	317168122R00	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 125 cm	kus	2,02	294,00	593,88
6	317168130R00	Překlad z cihelných bloků termoizolačních vysoký š 23,8 cm dl 100 cm	kus	8,08	312,00	2 520,96
7	317168131R00	Překlad z cihelných bloků termoizolačních vysoký š 23,8 cm dl 125 cm	kus	16,16	396,00	6 399,36
8	317168135R00	Překlad keramický vysoký š 23,8 cm dl 225 cm	kus	4,04	831,00	3 357,24
9	317998112R00	Tepelná izolace mezi překlady z cihelných bloků termoizolačních v 24 cm z polystyrénu tl 70 mm	m	10,00	73,40	734,00
10	342248110U00	Příčky z cihelných bloků termoizolačních P+D tl 80 mm pevnosti P 10 na MVC 5	m2	4,46	500,00	2 232,00
11	342248113U00	Příčky z cihelných bloků termoizolačních P+D tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC 5	m2	18,00	671,00	12 078,00
12	342291111U00	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	4,96	63,30	313,97
13	342291112U00	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	4,96	87,60	434,50
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						279 168,08
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						
14	411121125R00	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů š 1200 mm dl do 7000 mm	kus	6,00	618,00	3 708,00
15	593416750	panel stropní dutinový PZD 439/10 389x59x15 cm	kus	6,06	5 500,00	33 330,00
16	417321414R00	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	3,00	2 790,00	8 370,00
17	417351115R00	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	20,00	234,00	4 680,00
18	417351116R00	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	20,00	53,90	1 078,00
19	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10505	t	0,45	28 000,00	12 600,00
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						63 766,00
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení						
20	611473111R00	Vnitřní omítka stropů rovných vápenocementová ze suchých směsí hladká	m2	33,86	196,00	6 636,56
21	612478111R00	Vnitřní omítka stěn tl 10 mm ze suché směsi minerální přírodně bnilá vápenocement, jednovrstvá	m2	195,00	331,00	64 545,00
22	622478111R00	Vnější tepelné izolační perlitová omítka stěn s nízkým součinitelem tepel.vodivosti a vysokou parou	m2	185,00	297,00	54 945,00
23	625981114R00	Obklad venkovní betonové konstrukce deskami dřevocementovými tl 65 mm	m2	6,00	287,00	1 722,00
24	625981123R00	Obklad venkovní betonové konstrukce deskami dřevocementovými s pěnovým polystyrenem tl 50 mm	m2	19,44	266,00	5 171,04
25	631312811U00	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	0,78	3 150,00	2 450,70
26	632411230R00	Samonivelační cementová stěrka tl. 20 mm	m2	12,60	398,00	5 014,80
27	632451121R00	Potěr pískocementový tl do 20 mm na mazaninách hlazený dřevěným hladítkem	m2	12,96	106,00	1 373,76
28	632921913R00	Dlažba z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	24,00	525,00	12 600,00
Celkem za 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení						154 458,86
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						
29	941941051R00	Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v do 10 m	m2	130,00	58,70	7 631,00

Položkový rozpočet

Stavba :	2011/025 Vedrovice, Kubšice ČOV a tlaková kanalizace	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 0603 Nadzemní zděný objekt	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
30	941941391R00	Příplatek k lešení jednořadovému s podlahami š do 1,5 m v do 10 m za první a ZKD měsíc použití	m2	130,00	39,10	5 083,00
31	941941851R00	Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v do 10 m	m2	130,00	33,90	4 407,00
32	952901221R00	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	66,00	59,90	3 953,40
33	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	90,06	201,00	18 101,66
Celkem za 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						39 176,06
Díl:	713	Izolace tepelné				
34	713111111R00	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	7,59	24,40	185,20
35	283759270	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 200 S 1000 x 1000 x 120 mm	m2	7,74	150,00	1 161,30
36	713901255	Parotěsná zábranou folií	m2	12,60	90,00	1 134,00
37	713191131U00	Izolace tepelné podlah, stropů vrchem a střech překrytí PE fólií tl. 0,2 mm	m2	12,60	44,70	563,22
38	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	50,78	2,70	137,10
Celkem za 713 Izolace tepelné						3 180,81
Díl:	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				
39	721200002	Kanalizace vnitřní z trub PVC	m	4,50	250,00	1 125,00
40	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	19,55	1,50	29,33
Celkem za 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						1 154,33
Díl:	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				
41	722173102U00	Potrubí vodovodní plastové D 16x2,2 mm	m	3,50	156,00	546,00
42	722173103U00	Potrubí vodovodní plastové D 20x2,8 mm	m	3,50	193,00	675,50
43	722173104U00	Potrubí vodovodní plastové D 25x3,5 mm	m	4,00	281,00	1 124,00
44	722224116U00	Kohout závitový plnicí nebo vypouštěcí PN 10 G 3/4 s jedním závitem	kus	1,00	241,00	241,00
45	722224153U00	Kulový kohout 3/4" s vypouštěním	kus	1,00	291,00	291,00
46	722232044U00	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou PN 42 do 185 °C chrom R250D 3/4" červený voda	kus	1,00	248,77	248,77
47	722290226R00	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	11,00	33,80	371,80
48	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	11,00	28,90	317,90
49	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	38,16	1,35	51,52
Celkem za 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod						3 867,49
Díl:	724	Zdravotechnika - strojní vybavení				
50	724211216U00	Domovní vodárna s čerpacím ústrojím tlaková nádoba bez potrubí a sacím košem DVS 150-3	soubor	1,00	16 900,00	16 900,00
51	998724201R00	Přesun hmot pro strojní vybavení v objektech v do 6 m	%	169,00	1,15	194,35
Celkem za 724 Zdravotechnika - strojní vybavení						17 094,35
Díl:	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				
52	725112182U00	Klozet keramický kombi s úspornou armaturou odpad svislý	soubor	1,00	4 080,00	4 080,00
53	725211603U00	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby v bílé barvě bez krytu na sifon 600 mm	soubor	1,00	1 710,00	1 710,00
54	725211701U00	Umyvátko keramické stěnové 400 mm	soubor	1,00	1 580,00	1 580,00
55	725813111U00	Ventil rohový bez přípojovací trubičky G 1/2	soubor	1,00	152,00	152,00
56	725822611U00	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez otvírání odpadu	soubor	2,00	1 760,00	3 520,00
57	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	110,42	0,66	72,88
Celkem za 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty						11 114,88
Díl:	762	Konstrukce tesařské				

Položkový rozpočet

Stavba :	2011/025 Vedrovice, Kubšice ČOV a tlaková kanalizace	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 0603 Nadzemní zděný objekt	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
58	762311103R00	Osazení kotevních želez, příložek, patek, táhel k dřevěné konstrukci	kus	36,00	126,00	4 536,00
59	55301	Kotevní železa pozednic	kus	36,00	250,00	9 000,00
60	762332111U00	Montáž vázaných konstrukcí krovů pravidelných z řeziva hraněného plochy do 120 cm2	m	453,80	208,00	94 390,40
61	762332112U00	Montáž vázaných konstrukcí krovů pravidelných z řeziva hraněného plochy do 224 cm2	m	234,00	265,00	62 010,00
62	762342212U00	Zřízení laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 220 mm	m2	193,22	46,00	8 888,03
63	762342451U00	Montáž kontralatě	m	193,22	6,70	1 294,56
64	762395000R00	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	9,56	922,00	8 814,32
65	60501	Řezivo na krov	m3	10,52	8 500,00	89 386,00
66	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech v do 12 m	%	2 925,53	9,30	27 207,41
Celkem za 762 Konstrukce tesařské						305 526,72
Díl: 764	Konstrukce klempířské					
67	764338290	Větrací komínek 1000*500*500	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
68	764339240R00	Lemování Pz komínů hladká a drážková krytina v hřebeni	m2	0,50	712,00	356,00
69	764352201R00	Žlab Pz podokapní půlkruhový rš 250 mm	m	30,60	181,00	5 538,60
70	764359212R00	Žlab Pz kotlík kónický - trouba D do 125 mm	kus	4,00	378,00	1 512,00
71	764454202R00	Odpadní trouby Pz kruhové D 100 mm	m	12,40	205,00	2 542,00
72	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	114,99	2,70	310,46
Celkem za 764 Konstrukce klempířské						12 759,06
Díl: 765	Krytiny tvrdé					
73	765310010	Zastřešení pálenou krytinou střech jednoduchých	m2	193,22	650,00	125 591,70
74	765901232U00	Zakrytí šikmých střech parotěsnou zábranou folii N AL SP 170 s reflexní vrstvou	m2	193,22	67,30	13 003,57
75	998765201R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech v do 6 m	%	1 870,93	11,40	21 328,60
Celkem za 765 Krytiny tvrdé						159 923,87
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
76	76666001	T/4 dodávka a montáž dveří dřevěných vnitřních 800/1970 vč. ocel. zárubně	kus	2,00	3 500,00	7 000,00
77	76666002	T/5 dodávka a montáž dveří dřevěných vnitřních 600/1970 vč. ocel. zárubně	kus	1,00	3 300,00	3 300,00
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské						10 300,00
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
78	76701	Z/3 Dodávka a montáž ocelových dveří vč. zárubně a prahu 1600/1970	kus	1,00	16 500,00	16 500,00
79	767002	Z/6 Dodávka a montáž ocelových dveří vč. zárubně a prahu 800/1970 oboustranně oplechované zateplené	kus	1,00	11 500,00	11 500,00
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické						28 000,00
Díl: 769	Konstrukce plastové					
80	76901001	1/P dodávka a montáž oken plastových 1000/1250 vč. vnitřního a vnějšího parapetu	ks	3,00	12 500,00	37 500,00
81	76901002	2/P dodávka a montáž oken plastových 650/750 vč. vnitřního a vnějšího parapetu	ks	1,00	4 560,00	4 560,00
82	76901003	6/P dodávka a montáž plastové mřížky 350/200	ks	2,00	250,00	500,00
Celkem za 769 Konstrukce plastové						42 560,00
Díl: 771	Podlahy z dlaždic					
83	771100010	Vyrovnání podkladu samonivelační hmotou	m2	12,60	550,00	6 930,00
84	771444115U00	Montáž soklíků z obkladaček hutných rovných flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	32,55	111,00	3 613,05

Položkový rozpočet

Stavba :	2011/025 Vedrovice, Kubšice ČOV a tlaková kanalizace	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 0603 Nadzemní zděný objekt	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
85	597610650	obkládačky keramické soklíky 200/200	m2	7,70	280,00	2 156,00
86	771570012	Dlažba z dlaždic keramických do tmele včetně soklíku	m2	6,21	400,00	2 484,00
87	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	143,75	7,60	1 092,51
Celkem za 771 Podlahy z dlaždic						16 275,56
Díl:	781	Dokončovací práce - obklady keramické				
88	781770010	Obklad keramický do tmele	m2	10,26	280,00	2 872,80
89	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	128,46	4,35	558,78
Celkem za 781 Dokončovací práce - obklady keramické						3 431,58
Díl:	783	Dokončovací práce - nátěry				
90	783522212U00	Nátěry syntetické klempiřských kci	m2	30,00	181,00	5 430,00
91	783783202	Nátěry tesařských konstrukcí proti agresivnímu prostředí	m2	455,00	120,00	54 600,00
Celkem za 783 Dokončovací práce - nátěry						60 030,00
Díl:	784	Dokončovací práce - malby				
92	784453601U00	Malby tekuté hlinkové bílé dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m	m2	220,00	15,60	3 432,00
Celkem za 784 Dokončovací práce - malby						3 432,00
Díl:	21-M	Elektromontáže				
93	72101	Hromosvod a elektroinstalace (viz samostatný rozpočet)	kpl	1,00	30 000,00	30 000,00
Celkem za 21-M Elektromontáže						30 000,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	1	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 0604	Komunikace a zpevněné plochy		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
2011/025	Vedrovice, Kubšice ČOV a tlaková kanalizace		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	EVT Stavby s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	642 869	Kompletační činnost (IČD)	12 857
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	642 869		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	642 869	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	655 726	Ostatní náklady celkem	12 857
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno : Jiří Jožák		Jméno : Josef Kunc		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		20,0 %		655 726 Kč
DPH		20,0 %		131 145 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				786 871 Kč

Poznámka :

Stavba :	2011/025 Vedrovice, Kubšice ČOV a tlaková kanalizace	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 0604 Komunikace a zpevněné plochy	1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	53 343	0	0	0	0
5 Komunikace	491 845	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání	92 034	0	0	0	0
99 Přesun hmot	5 646	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	642 869	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Kompletační činnost (IČD)	0	2,0	642 869	12 857
CELKEM VRN				12 857

Položkový rozpočet

Stavba :	2011/025 Vedrovice, Kubšice ČOV a tlaková kanalizace	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 0604 Komunikace a zpevněné plochy	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	215,00	136,00	29 240,00
2	122202209R00	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	215,00	23,90	5 138,50
3	162201102R00	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	215,00	38,20	8 213,00
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skládky	m3	215,00	18,00	3 870,00
5	180405114R00	Založení trávníku ve veget. prefabrikátech výsevem ornice a semene v rovině a ve svahu do 1:5 vč. seme	m2	22,02	67,30	1 481,95
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	450,00	12,00	5 400,00
	Celkem za	1 Zemní práce				53 343,45
Díl: 5		Komunikace				
7	564251111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	m2	450,00	104,00	46 800,00
8	565176121U00	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 100 mm š přes 3 m	m2	395,00	403,00	159 185,00
9	567132115R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 200 mm	m2	395,00	380,00	150 100,00
10	569251111R00	Zpevnění krajnic štěrkopískem nebo kamenivem těžným tl 150 mm	m2	27,30	97,10	2 650,83
11	569751111R00	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 150 mm	m2	22,02	139,00	3 060,78
12	577143121U00	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	395,00	252,00	99 540,00
13	596412312U00	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 100 mm do 300 m2	m2	22,02	208,00	4 580,16
14	592281150	tvárnice betonová zatravnovací TBM 17-40 60x40x10 cm	kus	97,72	85,00	8 306,03
15	596811220U00	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	27,30	191,00	5 214,30
16	592456000	dlažba desková betonová HBB 50x50x5 cm	m2	27,57	450,00	12 407,85
	Celkem za	5 Komunikace				491 844,95
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				
17	916534111U00	Osazení zapuštěného betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm	m	37,00	499,00	18 463,00
18	592175110	obrubník betonový silniční zapuštěný 100x15x15/25 cm	kus	37,37	90,00	3 363,30
19	916563211U00	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	129,00	218,00	28 122,00
20	592174890	obrubník betonový silniční přírodní šedá 100x15x25 cm	kus	130,29	90,00	11 726,10
21	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	12,00	2 530,00	30 360,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce a práce-bourání				92 034,40
Díl: 99		Přesun hmot				
22	998225111R00	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živичným	t	92,55	61,00	5 645,79
	Celkem za	99 Přesun hmot				5 645,79

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	1	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 0605	Oplocení		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
2011/025	Vedrovice, Kubšice ČOV a tlaková kanalizace		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	EVT Stavby s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	57 880	Kompletační činnost (IČD)	3 831
Z	PSV celkem	133 681		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	191 562		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	191 562	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	195 393	Ostatní náklady celkem	3 831
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno : Jiří Jožák		Jméno : Josef Kunc		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		20,0 %		195 393 Kč
DPH		20,0 %		39 079 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				234 472 Kč

Poznámka :

Stavba :	2011/025 Vedrovice,Kubšice ČOV a tlaková kanalizace	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 0605 Oplocení	1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	3 246	0	0	0	0
2 Zakládání	1 193	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	52 399	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 042	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	122 829	0	0	0
783 Dokončovací práce - nátěry	0	10 853	0	0	0
CELKEM OBJEKT	57 880	133 681	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Kompletační činnost (IČD)	0	2,0	191 562	3 831
CELKEM VRN				3 831

Položkový rozpočet

Stavba :	2011/025 Vedrovice, Kubšice ČOV a tlaková kanalizace	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 0605 Oplocení	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	133201101R00	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,00	858,00	2 574,00
2	133201109R00	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	3,00	125,00	375,00
3	162201101R00	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	3,00	31,70	95,10
4	171101103R00	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS	m3	3,00	67,40	202,20
	Celkem za	1 Zemní práce				3 246,30
Díl: 2		Zakládání				
5	275313611R00	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,30	2 490,00	749,49
6	275353102R00	Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu do 0,01 m2 hl 0,5 m	kus	2,00	142,00	284,00
7	275353109R00	Příplatek ZKD 0,5 m hl u bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu do 0,01 m2	kus	2,00	79,80	159,60
	Celkem za	2 Zakládání				1 193,09
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
8	311921113R00	Osazování plotových patek	kus	52,00	90,20	4 690,40
9	592325350	patka plotová 25x25x80 cm průběžných a vzpěr	kus	48,48	500,00	24 240,00
10	592325360	patka plotová 25x25x80 cm rohová	kus	4,04	550,00	2 222,00
11	338171111R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2 m se zalitím MC	kus	54,00	80,50	4 347,00
12	55301	Průběžný sloupek SL1	ks	34,00	250,00	8 500,00
13	55302	Rohový sloupek SL2	ks	4,00	350,00	1 400,00
14	55303	Vzpěra VZ 1	ks	14,00	500,00	7 000,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				52 399,40
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				
15	998152121R00	Přesun hmot pro oplocení nebo objekty pozemní různé z betonu monolitického v do 3 m	t	7,60	137,00	1 041,61
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 041,61
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
16	767911170U00	Montáž oplocení do 15° sklonu svahu, strojové pletivo bez napínacích drátů, výšky do 2,0 m	m	98,90	58,70	5 805,43
17	48401	Drátěná síť z pozink. drátu dle ČSN 426426 potaženého plastickou hmotou v=1600 mm	m	103,85	800,00	83 076,00
18	767912110R00	Montáž oplocení do 15° sklonu svahu z ostnatého drátu výšky do 2,0 m	m	200,00	8,15	1 630,00
19	314782000	drát ostnatý typ Y D drátu 2,24 mm vzdálenost ostnů 100 mm	kg	26,00	70,00	1 820,00
20	767912150U00	Montáž oplocení do 15° sklonu svahu - napínacího drátu	m	296,70	5,98	1 774,27
21	767912160U00	Montáž oplocení do 15° sklonu svahu - přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu	m	296,70	7,06	2 094,70
22	767920240R00	Montáž vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 8 m2	kus	1,00	598,00	598,00
23	553459840	Brana komaxit, pletivo pozinkované + PVC 4000x1600 mm	kus	1,00	25 000,00	25 000,00
24	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	490,72	2,10	1 030,52
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				122 828,91
Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				
25	783434349	Nátěry sloupků oplocení 1x antik. nátěr základní 2x antik. nátěr lakem na bázi alkydové pryskyřice	m	94,90	90,00	8 541,00
26	783434350	Nátěry vrat oplocení 1x antik. nátěr základní 2x antik. nátěr lakem na bázi alkydové pryskyřice	m2	20,10	115,00	2 311,50
	Celkem za	783 Dokončovací práce - nátěry				10 852,50

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	1	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 0606	ČOV elektropřípojka		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
2011/025	Vedrovice, Kubšice ČOV a tlaková kanalizace		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	EVT Stavby s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	255 268	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		255 268	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		255 268	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		255 268	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno : Jiří Jožák		Jméno : Josef Kunc		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		20,0 %	255 268 Kč	
DPH		20,0 %	51 054 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				306 322 Kč

Poznámka :

Stavba :	2011/025 Vedrovice, Kubšice ČOV a tlaková kanalizace	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 0606 ČOV elektropřípojka	1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
A Přípojka NN	113 775	0	0	0	0
B Dodávky	13 389	0	0	0	0
C Zednické výpomoci	1 000	0	0	0	0
D Zemní práce	123 104	0	0	0	0
E Revizní činnost	4 000	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	255 268	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	255 268	0
Oborová přírážka	0	0,0	255 268	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	255 268	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	255 268	0
Zařízení staveniště	0	0,0	255 268	0
Provoz investora	0	0,0	255 268	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	255 268	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	255 268	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2011/025 Vedrovice, Kubšice ČOV a tlaková kanalizace	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 0606 ČOV elektropřípojka	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: A		Přípojka NN				
1	R	Kabel NAYY 3x120+70mm2	m	400,00	171,00	68 400,00
2	R	Koncovka smršťovací pro kab. 3x120+70mm2	ks	3,00	530,00	1 590,00
3	R	Svorka proudová na volné vedení AlFe	ks	4,00	85,00	340,00
4	R	Pojistka nožová 100A	ks	3,00	93,00	279,00
5	R	Pojistka nožová 63A	ks	3,00	69,00	207,00
6	R	Trubka ochranná pvc pr. 70mm	m	9,00	58,00	522,00
7	R	Páska bandimex	ks	7,00	35,00	245,00
8	R	Bleskojistka NN	ks	3,00	560,00	1 680,00
9	R	Lano pozink. 50mm2	m	10,00	35,00	350,00
10	R	Svorka SR03 (pásek/drát)	ks	4,00	23,50	94,00
11	R	Pásek FeZn 30/4mm	kg	60,00	32,90	1 974,00
12	R	Drát FeZn pr. 10mm	kg	10,00	32,90	329,00
13	R	Vodič CYA25mm2/ZŽ	m	1,00	75,25	75,25
14	R	Nepředvídané mater. náklady	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
15	R	Uložení kabelu do připravené trasy (uložení do výkopu, zatažení do chrániček)	h	25,00	350,00	8 750,00
16	R	Ukončení vodičů, zapojení	h	15,00	350,00	5 250,00
17	R	Provedení svodu, instalace SV101	h	10,00	350,00	3 500,00
18	R	Osazení a instalace pilířů RE, SS100	h	15,00	350,00	5 250,00
19	R	Manipulační práce (doprava, přesun, manipulace)	h	10,00	250,00	2 500,00
20	R	Použití VZV plošiny	h	5,00	500,00	2 500,00
21	R	Nepředvídané mont. práce	h	10,00	250,00	2 500,00
22	R	PPV 6%	soubor	1,00	6 440,12	6 440,12
Celkem za		A Přípojka NN				113 775,37
Díl: B		Dodávky				
23	R	Elektroměrový pilíř RE, plastový, prefabrikovaný základ, hlavní jistič 3x63A, char. B	ks	1,00	5 540,00	5 540,00
24	R	Skříň pojistková na sloup SV101 se třmenem	ks	1,00	2 530,00	2 530,00
25	R	Pilíř přípojkový SS100, plastový, prefabrikovaný základ	ks	1,00	4 730,00	4 730,00
26	R	Doprava 3,6%	soubor	1,00	460,80	460,80
27	R	Přesun 1%	soubor	1,00	128,00	128,00
Celkem za		B Dodávky				13 388,80
Díl: C		Zednické výpomoci				
28	R	Zednické výpomoci (odsekání beronu u JB sloupu pro provedení svodu)	h	4,00	250,00	1 000,00
Celkem za		C Zednické výpomoci				1 000,00
Díl: D		Zemní práce				
29	R	Vytýčení trasy	km	0,40	1 200,00	480,00
30	R	Výkop kab. rýhy 35x80cm/tř.3	m	390,00	120,00	46 800,00
31	R	Kabel lože pískové	m	375,00	45,00	16 875,00
32	R	Fólie výtražná	m	390,00	10,00	3 900,00
33	R	Chránička kabelová kopoflex pr. 110mm	m	15,00	30,00	450,00
34	R	Zához kabel. rýhy 35x80m/tř.3	m	390,00	90,00	35 100,00
35	R	Výkop jámy pro pilíř (RE, SS100)	ks	2,00	1 500,00	3 000,00
36	R	Provizorní úprava terénu zeminou tř.3	m2	400,00	25,00	10 000,00
37	R	Osetí travní směsí	m2	400,00	12,00	4 800,00
38	R	Fakturační index x 3,8	ks	3,80	100,00	380,00
39	R	Výkop s překážkami x 1,2	ks	1,00	100,00	100,00
40	R	PPV 1%	soubor	1,00	1 218,85	1 218,85
Celkem za		D Zemní práce				123 103,85

Položkový rozpočet

Stavba :	2011/025 Vedrovice,Kubšice ČOV a tlaková kanalizace	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 0606 ČOV elektropřípojka	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	E	Revizní činnost				
41	R	Revizní činnost výchozí	h	10,00	400,00	4 000,00
	Celkem za	E Revizní činnost				4 000,00